



Traffic Cph A/S

**Strandvejen 100
2900 Hellerup**

CVR nr. 27 57 20 06

Årsrapport for 2019/2020
16. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. november 2020
Dirigent

Navn: Henrik Bergerman

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
 Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab for perioden 1. juli 2019 til 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2019/2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse for 2019/2020	13
Noter	14-16

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Traffic Cph A/S
Strandvejen 100
2900 Hellerup

CVR nr.: 27 57 20 06
Stiftet: 16. januar 2004
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse:

Henrik Bergerman, Tringårdsvej 3, 2800 Kgs. Lyngby
Dorte Lykke Bergerman, Engvej 29, 2791 Dragør
Nikolaj Bergerman Ottesen

Direktion:

Henrik Bergerman

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er public relations samt nethandel.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 542, og et underskud på tkr. 540 efter skat.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende. I oktober 2019 mistede selskabet en nøglekunde til en konkurrent. Tabet gik hurtigt og kom uventet, idet det blev holdt hemmeligt for ledelsen i selskabet helt indtil konkurrentens overtagelse af kunden.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening i de kommende regnskabsår, i det ledelsen har startet nye aktiviteter. I starten af året øgede man sit fokus på filmproduktion, men grundet udbruddet af Covid-19 blev mange af selskabets produktionsaktiviteter stoppet, selvom der i starten af året var gode ordre i udsigt, da man havde lagt en stor salgsindsats. Udbruddet af Covid-19 resulterede i at kunderne annullerede deres ordrer da restriktionerne stoppede en stor del af filmproduktionen. Størstedelen af selskabets kunder var i underholdningsbranchen, som har været en af de hårdest ramte af restriktionerne.

I marts besluttede selskabets ledelse akut at omdanne selskabets aktiviteter, således at den bærende indtægt under pandemien skulle være BTB-handel via internettet. Effekten af dette var at man mange dobblede omsætningen på nethandel indenfor det sidste kvartal af regnskabsåret, men årsregnskabet bærer alligevel præg af den store investering det har været, at omlægge forretningen til en nethandelsvirksomhed på kort tid, imens at hovedindtægterne fra underholdningsbranchen udeblev.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse for 2019/2020

	Note		2018/2019 tkr.
Bruttofortjeneste		178.523	506
Personaleomkostninger	1	-657.475	-628
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-61.386</u>	<u>-62</u>
Driftsresultat		-540.338	-184
Andre finansielle indtægter	3	10.034	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-12.077</u>	<u>-12</u>
Resultat før skat		-542.381	-196
Skat af årets resultat	4	<u>2.095</u>	<u>81</u>
Årets resultat		<u>-540.286</u>	<u>-115</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	366
Overført resultat		<u>-540.286</u>	<u>-481</u>
I alt disponering		<u>-540.286</u>	<u>-115</u>

Balance pr. 30. juni 2020

Aktiver	Note	2018/2019	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	138.118	200
Materielle anlægsaktiver i alt		138.118	200
Anlægsaktiver i alt		138.118	200
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		178.629	0
Varebeholdninger i alt		178.629	0
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	128
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.881	257
Andre tilgodehavender		1	43
Periodeafgrænsningsposter		0	4
Tilgodehavender i alt		3.882	432
Likvide beholdninger		358.463	889
Omsætningsaktiver i alt		540.974	1.321
Aktiver i alt		679.092	1.521

Balance pr. 30. juni 2020

Passiver	Note	2018/2019 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	-306.738	234
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	366
Egenkapital i alt	193.262	1.100
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2
Hensatte forpligtigelser i alt	0	2
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	0	51
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	51
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	50.646	0
Kreditinstitutter	88.569	150
Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.220	80
Anden gæld	208.395	138
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	485.830	368
Gældsforpligtigelser i alt	485.830	419
Passiver i alt	679.092	1.521
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.	8	

Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	500.000	366.000	233.548
Årets resultat	0	0	-540.286
	0	0	-540.286
Betalt udbytte	0	-366.000	0
	0	-366.000	0
Egenkapital, ultimo	500.000	0	-306.738
Egenkapital, ultimo			193.262

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018/2019 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	652.839	623
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	4.636	5
Personalemkostninger i alt	657.475	628
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	61.386	62
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	61.386	62
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.697	0
Øvrige finansielle indtægter	1.907	0
Valutakursreguleringer	3.430	0
Andre finansielle indtægter i alt	10.034	0
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	0	51
Regulering af udskudt skat	-2.095	-132
Skat af årets resultat i alt	-2.095	-81

Noter

		2018/2019 tkr.
		<u> </u>
5 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	0	889
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-889</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger, primo	0	987
Tilbageførte opskrivninger ved afhændelse	<u>0</u>	<u>-987</u>
Opskrivninger, ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, primo	0	-230
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>0</u>	<u>-230</u>
Tilbageført værdiregulering på afhændede aktiver	0	230
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>0</u>	<u>230</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	<u>306.930</u>	<u>307</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>306.930</u>	<u>307</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-107.426	-46
Årets afskrivninger	<u>-61.386</u>	<u>-61</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-168.812</u>	<u>-107</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>138.118</u>	<u>200</u>
7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgang i årets løb	51.722	0
Afgang i årets løb	<u>-51.722</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse - fortsat

Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos direktion	0	51.722	51.722	0
I alt for regnskabsåret 2019/2020	<u>0</u>	<u>51.722</u>	<u>51.722</u>	<u>0</u>
			<u>Ydede sikkerheds- stillelser</u>	<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos direktion			0	10,05
I alt for regnskabsåret 2019/2020			<u>0</u>	<u>10,05</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Bergerman Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.